Salva possibilità di recesso per entrambe le parti. Si precisa che è facoltà di RSE prorogare il contratto di 

ulteriori 4 mesi. 

4. Importo presunto  

L’importo della prestazione presuntivamente indicato determinato dall’Ente e posto a base d’asta ai fini 

dell’aggiudicazione, è di Euro 34.000,00 (trentaquattromila/00) annui lordi + IVA e contributi previdenziali 

di legge. Si precisa che l’affidatario non avrà diritto ad alcun rimborso delle spese vive che sosterrà per 

l’adempimento delle sue prestazioni. 

5. Soggetti ammessi alla gara e requisiti di partecipazione